
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/268/17 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Stare Babice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare 

Babice oraz ich wartość wyrażoną w punktach – stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym, w którym biorą 

udział kandydaci zamieszkali poza obwodem danej szkoły podstawowej; 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych oraz ich wartość 

wyrażoną w punktach, które stosuje się w przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, w przypadku 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

1) kandydat zamieszkuje w Gminie Stare Babice – 10; 

2) rodzice kandydata są zatrudnieni lub prowadzą działalność gospodarczą w Gminie Stare Babice – 10; 

3) realizowanie obowiązku szkolnego na poprzednim etapie edukacyjnym na terenie Gminy Stare  

Babice – 20. 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, określonych w § 2 są odpowiednio: 

1) dla kryterium nr 1 - oświadczenie rodzica o zamieszkaniu kandydata na terenie Gminy Stare Babice; 

2) dla kryterium nr 2 - oświadczenie rodzica/opiekuna o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej na terenie Gminy Stare Babice; 

3) dla kryterium nr 3 - oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka o wcześniejszym spełnianiu obowiązku 

szkolnego w publicznych placówkach oświatowych na terenie gminy Stare Babice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2571


		2017-03-15T13:29:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




